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W dniach 24 i 25 września br. w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy odbył się „I
Podkarpacki Konkurs Kartonowych i Plastikowych Modeli Redukcyjnych”. Wzięło w nim
udział 69 uczestników między innymi z: Przemyśla, Dębicy, Krosna, Rzeszowa,
Strzyżowa, Jedlicza, Bażanówki, Zagórza, Krakowa, Krasnegostawu, Świdnika, Lublina.
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Konkurs rozegrany został w trzech kategoriach wiekowych: młodzik, junior i senior, w klasach
startowych: figurki, pojazdy cywilne, pojazdy wojskowe, pojazdy szynowe, budowle, samoloty,
okręty, statki kosmiczne i rakiety. Nie zabrakło również modeli science fiction, ze znanej
wszystkim sagi Gwiezdnych Wojen, z sympatycznym R2-D2 na czele.
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 Wystawę odwiedziło blisko 300 osób z Przysietnicy oraz okolicznych miejscowości, którzy z
zainteresowaniem przyglądali się wykonanym z najwyższą precyzją modelom. Atrakcją
drugiego dnia konkursu był prezentowany przez pana Artura Reslera  model okrętu
„Bismarck”   - zdobywca
złotego medalu na Mistrzostwach Świata w Bułgarii w 2014r. Podczas 40 minutowego
wystąpienia, gość z Rzeszowa przedstawił prezentację na temat pancernika Bismarck. Omówił
krótko historię okrętu, działania w których brał udział, wydarzenia związane z jego zatopieniem.
W drugiej części prezentacji przedstawił sposób budowy nagrodzonego modelu, źródła
historyczne z jakich korzystał, trudności z jakimi zmierzył się podczas budowy modelu.
  
Zgromadzeni na sali gimnastycznej w ZS Nr1 w Przysietnicy z zaciekawieniem wysłuchali
prezentacji, po której mogli oglądnąć przywiezione przez Pana Artura różne modele, a
następnie zadać nurtujące ich pytania. 
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Uczestnicy jak i odwiedzający niedzielną wystawę goście, zwrócili uwagę na miłą atmosferę,
która panowała podczas konkursu.  Wszyscy podkreślali  zaangażowanie i życzliwość
organizatorów. Pozwoliło to na zawarcie wielu nowych znajomości, wymianę doświadczeń,
opinii oraz wykonanie mnóstwa wspólnych fotografii.
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Zorganizowany konkurs był zwieńczeniem warsztatów modelarskich odbywających się  ZS Nr 1
w Przysietnicy
realizowanych w ramach projektu 
„Akademii Aktywnych Obywateli - Podkarpackie Inicjatywy Lokalne” dofinansowanego
ze środków
  
programu
  
„Fundusz Inicjatyw Obywatelskich”. Regionalnymi Operatorami Projektu są:
Stowarzyszenie Dębicki Klub Biznesu, Fundacja Generator Inspiracji, Fundacja Fundusz
Lokalny SMK, LGD
  
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej”.
Bez pomocy życzliwych osób oraz firm, zrealizowanie tej inicjatywy nie byłoby możliwe. Dlatego
też organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom: 
Burmistrzowi Brzozowa Panu Józefowi Rzepce
, Panu 
Witoldowi Korabiowi
-
  
właścicielowi firmy 
RAF-MAR Sp. z o. o., Zarządowi Oddziału Ligi Obrony Kraju,
  
wydawcom czasopism: 
Mały Modelarz, ANSWER, ORLIK, WEKTOR
, firmie 
COBI
dystrybutorowi firmy 
REVELL
, firmie 
MirageHOBBY
, sklepowi 
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HOBBY-MODEL
z Krosna. Podziękowania za zorganizowanie „I Podkarpackiego Konkursu Kartonowych i
Plastikowych Modeli Redukcyjnych” należą się również 
panu Tomaszowi Żaczkowi
, a w szczególności prowadzącemu cotygodniowe zajęcia modelarskie z młodzieżą, głównemu
pomysłodawcy i organizatorowi
  
imprezy 
panu Marcinowi Chudzikiewiczowi
. Bez zaangażowania wyżej wymienionych osób opisana impreza nie doszłaby do skutku.
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